
UCHWAŁA NR LX/651/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
z przeznaczeniem na organizację wypoczynku wakacyjnego dla dzieci pochodzenia polskiego 

zamieszkałych na Litwie. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Stare Babice pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego z przeznaczeniem na organizację wypoczynku wakacyjnego dla dzieci 
pochodzenia polskiego zamieszkałych na Litwie w ramach krzewienia kultury i polskiego dziedzictwa 
narodowego. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Stare Babice 
na rok 2023 w wysokości 7.500,00 zł. (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100), które zabezpieczone 
zostały w dziale 921 rozdziale 92195. 

§ 3. W celu zrealizowania zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą Stare 
Babice a Powiatem Warszawskim Zachodnim, w której zostaną szczegółowo określone zasady przekazywania 
i rozliczania pomocy finansowej w formie dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

 
1) Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE6D4C9-4FBD-4C8F-9E7B-4503A6B75A33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/651/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-07-05T11:34:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




